2463. 1Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Nicolaus (1330–1349) u. Conrad (1309–1349) v. Castelmur
(Müraia, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia).

2464. 1Johann I. (1292–1335) u. Johann II. (1330–1352) v. Ramosch (Gem. u. Kr.). – 2Ulrich III. v.
Matsch, 1309 – †1366.

2465. 1Zernez, Kr. Sur Tasna. – 2Conrad Planta, 1311–1338. – 3Zuoz, Kr. Oberengadin.
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torum Nicolay et Wolric i 4 de Zuz, nominative de prato uno iacente in Breyul 5 in
Peste l 6 ad pratum de crucibus suptus viam, coheret a mane pasculum comunis, a
meridie aqua Eni7, a sero pratum sancti Guarneri 8, a null(ahor)a suprascripti ser
Conradi Plante, salvo ius b) coherentiarum, ita quod decetero dicta capella et eorum
confratres habeant teneant et possideant suprascriptum pratum cum omnibus suis
pertinenciis et iuribus et exinde faciant, quicquid facere voluerint, sine contradictio-
ne suprascripti Zanini venditoris vel eius heredum. Quamquidem vendicionem dic-
tus Zaninus Azal c) venditor promisit obligando omnia sua bona pignori presentia et
futura eidem capelle et suis confratribus ab omni homine et persona omni tempore
defendere et guarentare cum omnibus suis dampnis et sine dampnis et dispendiis su-
prascripte capelle. Pro qua vendicione contentus et confessus fuit dictus Zaninus
venditor se recipisse et habuisse a dicto ser Conrado solventi nomine et de propriis
denariis dicte capelle libras sexaginta mezanorum pro completa solucione dicti prati.
Quia sic inter eos convenit. Actum Zuz. Interfuerunt ibi testes ser Egnal lus et ser
Wolf inus fratres dicti Mori, Lucius filius dicti ser Egnal i 9, Conradus10 filius 
ser Conradi Plante, Johannes frater Paucauanza de Cernez, Maliauacha de
Cernez, Laurencius Cortesie.
(ST) Ego Laurencius de Frete lo de Burmio 11 notarius vallis Engdine12 per ma-
nus domini episcopi Curiensis hanc cartam rogatus tradidi et scripsi.
a) Hier fehlt translationem. – b) A. – c) Mit Kürzungsstrich durch l.

2466. Soglio, 17. Februar 1331
Gubert Susius Salis und seine Söhne Rudolf und Guidotus verpachten an Jacobus de
Faruda von Casenagio Güter in Soglio auf 19 Jahre.

Or. (A), LandeshauptA Koblenz, Best. 49, Nr. SS 575. – Pg. 29/52 cm, auf dem gleichen Pg. folgt
Nr. 2467. – Geschrieben vom Notar Petrus de Castenate, ST Abb.15.

Regest: Reg. Salis, S.139, Anhang 4.

Ina) nomine domini amen. Millesimo trecentesimo trigesimo primo b), die dominico
decimo septimo mensis februarii, indictione XIIIIa. Ser Gubertus dictus Sussus fi-
lius condam ser Redulf i de Sal ice1 de Sol io2 et Redulfus L et Guidotus3 fratres
et filii eius et eius parabola voluntate et consensu non emancipati ab eo set in eius po-
testate constituti, ut ibi pater et filii dixerunt et confessi fuerunt, investiverunt iure 
et nomine loccacionis ad L benefaciendum meliorando et non peyorando Jacobum
filium condam Andree de Faruda de Casenagio 4 de pertin(entiis) vallis Bregal -
l ie 5, nominative de pecia una terre campive prative silvate et buschive cum L tablatis
duobus casina una et medietate unius domi cum uno cellario subtus ipsam domum 
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2465. 4Hospiz SS.Nikolaus u. Ulrich in Chapella, Gem. S-chanf, Kr. Oberengadin. – 5Brail, Gem. Zernez. –
6Paistels, ebd. – 7Inn/En, Fluss durch das Engadin. – 8SS.Georg, Christoph u. Werner, Kapelle in S-chanf. –
9Egen (1331–1338), Wolfinus u. Lucius Mor. – 10Conrad Planta, 1331–1348. – 11Bormio, ital. Prov. Son-
drio. – 12Oberengadin, Tal u. Kr. 

2466. 1Gubert Susius (1300–1332) und Rudolf Salis. – 2Soglio, Kr. Bregaglia. – 3Rudolf Susius (1331–
1377) u. Guidotus (1331–1354) Salis. – 4Viell. Casnac, Gem. Bondo, Kr. Bregaglia. – 5Bregaglia/Bergell,
Tal u. Kr.
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iac(entibus) supra dicta terra, ubi dicitur ad Casenagium, cui coheret a mane Re-
dulf i dicti Carte6, a meridie comune de Sol io seu de Subtus Porta6a, a sero supra-
scriptorum loccatorum, a nul(lo)r(a) suprascripti Redulf i dicti Carte et in parte su-
prascriptorum loccatorum, item de petia una prati iacente ibi prope, cui coheret a ma-
ne suprascriptorum loccatorum, a meridie a sero et a nul(lo)r(a) heredum condam Ol-
derici de Sal ice7, item de pecia una prati et buschi iacente in dicto territorio, ubi di-
citur ad Molinacium8, cui coheret a mane a meridie et a sero suprascriptorum loc-
catorum, a nul(lo)r(a) similiter et in parte flumen Mere 9, salvo sique alie vel aliter es-
se reperiantur coherentie, quod semper in hac carta intelligantur esse aposite et de-
ducte, et hoc hinc ad sanctum c) Mart inum proximum futurum et abinde inantea ad
annos decemnovem proximos futuros et deinde inantea, donec placuerit utrique par-
ti, ita ut decetero predictus Jacobus et eius heredes habeat teneat et laborat d) predic-
tas terras et res territorias superius loccatas et de ipsis faciat et facere possit, quidquid
facere voluerit, usque ad ipsum terminum meliorando tamen et non peyorando, sine
contradicione suprascriptorum patris et filiorum nec eorum heredum et sucessorum
nec alicuius alterius persone. Proprietatem vero predicti ser Gubertus dictus Sus-
sus et Redulfus et Guidotus filii sui promiserunt et per stipulationem convenerunt
obligando se et quemlibet eorum insolidum et omnia eorum et cuiuslibet eorum inso-
lidum bona pignori presencia et futura suprascripto Jacobo ei et suis heredibus de-
fendere et guarentare predictas terras et res territorias superius loccatas ab omni per-
sona comuni collegio et universitate omni tempore suis propriis damnis expensis et
interesse et sine damnis expensis et interesse suprascripti Jacobi in penna et sub pen-
na tocius damni et interesse solempni stipulatione promissa et deducta. Et pro ficto
vero solvendo predictus Jacobus promisit et per stipulationem convenit obligando se
et omnia sua bona pignori presencia et futura suprascriptis patri et filiis eis et suis
heredibus dare et solvere hinc ad sanctum Martinum prox(imum) futurum libras
tredecim et mediam denariorum novorum caprillos duos et libras sedecim formagii
alpini boni duri sarati et salati et totidem omni anno in dicto festo, donec tenebit de
voluntate parcium, et finito dicto termino huius carte reddere et restituere possessio-
nem vacuam et expeditam et mansiones et casinas bene copertas et aptatas suis pro-
priis damnis expensis et interesse e), que f) fient current et pacientur pro predicto ficto
pettendo exigendo et habendo et pro predicta possessione pettenda exigenda et ha-
benda, et hec in bonis denariis numeratis caprillis et formagiis et non in aliqua alia re
contra voluntatem dictorum loccatorum, ita et eo acto et pacto ibi habito et aposito
inter eos expresse, quod pro predictis omnibus et singulis licitum sit predictis g) locca-
toribus ubique post quemlibet terminum de bonis et rebus predicti Jacobi accipere
predari saxire contestare quolibet die feriato et non feriato solempni et repentino us-
que ad plenam solucionem omnium predictorum et singulorum, renunciando omni-
bus statutis consilliis ordinamentis provixionibus et consuetudinibus cuiuslibet co-
munis factis et facturis super cartis et notis vel aliis rebus dandis creditoribus suis in
solutum et omni alteri iuri legum et auxilio in contrarium. Actum Sol i i in domo dic-
torum loccatorum. Unde plures. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati Johannes dic-
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tus Mota filius condam Johannis de Presbitero de Piala10, Muziah) filius con-
dam Addami, Ospin et Johannes fratres filii condam ser Anrici Cal(e)gari i,
Gaudencius filius condam Johannis de Monacho, Pi l la(n)cius filius . . .i) et
Vidal lus filius condam Johannis Faxadi de Plurio11 omnes.
(ST) Ego Petrus notarius Cumanus12 filius condam ser Nicol le de Cast(enate) 13